PORTARIA Nº 404, DE 03 DE FEVREIRO DE 2021.

Dispõe sobre a Interrupção de férias dos servidores que
menciona, e dá outras providências.

Ari Genézio Lafin, Prefeito Municipal de Sorriso, Estado de

Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Art. 1º Interromper por necessidade do serviço, declarada pela autoridade

máxima da pasta, o gozo de férias concedidas aos servidores abaixo descritos, ficando os dias
restantes a ser gozados em momento oportuno de uma só vez, de acordo com paragrafo 2º do
Artigo 78 da Lei Complementar 140/2011.

Nome do servidor Mat. Período
aquisitivo

Portaria
concessão

Período
programado Período usufruído Saldo

dias

EdvaldoMmartinez dosRreis 4081 01/01/2020 A
31/12/2020 1396/2020 21/12/2020 A

19/01/2021 30 21/12/2020 A
03/01/2021 14 16

Adriana Buffon Ribas de Campos 369 15/12/2019 A
14/12/2020 1472/2020 21/12/2020 A

19/01/2021 30 21/12/2020 A
09/01/2021 20 10

Adriana Buffon Ribas de Campos 1766 02/01/2020 A
01/01/2021 1472/2020 21/12/2020 A

19/01/2021 30 21/12/2020 A
09/01/2021 20 10

Inezita Tura Santi 605 15/12/2019 A
14/12/2020 1472/2020 21/12/2020 A

19/01/2021 30 21/12/2020 A
30/12/2020 10 20

Umberto Pelisser 4944 01/01/2020 A
31/12/2020 1472/2020 21/12/2020 A

09/01/2021 30 21/12/2020 A
09/01/2021 20 10

Ivanete Ferro 445 15/12/2019 A
14/12/2020 1472/2020 21/12/2020 A

09/01/2021 30 21/12/2020 A
09/01/2021 20 10

Ivanete Ferro 2171 01/01/2020 A
31/12/2020 1472/2020 21/12/2020 A

09/01/2021 30 21/12/2020 A
09/01/2021 20 10

Tatiane Aline Salete Valker 4172 31/12/2019 A
30/12/2020 1472/2020 21/12/2020 A

11/01/2021 30 21/12/2020 A
11/01/2021 22 8

Tatiane Aline Salete Valker 2467 23/12/2019 A
22/12/2020 1472/2020 21/12/2020 A

11/01/2021 30 21/12/2020 A
11/01/2021 22 8

Ivania Terezinha Stramari Barden 447/728 15/12/2019 A
14/12/2020 1472/2020 05/01/2021 A

03/02/2021 30 05/01/2021 A
14/01/2021 10 20

Manuel Pinheiro Jansen 53 01/02/2020 A
31/01/2021 1350/2020 05/01/2021 A

03/02/2021 30 05/01/2021 A
20/01/2021 15 15

Julio Cesar Alves de Moura 4015 01/01/2020 A
31/12/2020 1380/2020 11/01/2021 A

09/02/2021 30 11/01/2021 A
21/01/2021 11 19

Debora Antunes Ferreira Perini 5167 01/01/2019 A
31/12/2019 201/2021 04/01/2021 A

02/02/2021 30 04/01/2021 A
18/01/2021 15 15

Marli Maleski Mariani 658 17/12/2019 A
16/12/2020 1472/2020 21/12/2020 A

19/01/2021 30 21/12/2020 A
03/01/2021 14 16

Amanda de Souza Wolf leivas 8343 17/02/2020 A
16/02/2021 1472/2020 21/12/2020 A

19/01/2021 30 21/12/2020 A
05/01/2021 15 15

Rafael da Silva Santos 8341 19/02/2020 A
18/02/2021 1472/2020 21/12/2020 A

19/01/2021 30 21/12/2020 A
11/01/2021 22 8

Ligiane Terezinha Bazzo da Silva 631 17/12/2019 A
16/12/2020 1472/2020 21/12/2020 A

19/01/2021 30 21/12/2020 A
05/01/2021 15 15

Bruna Sfair Morostica 8224 04/02/2020 A
03/02/2021 1472/2020 21/12/2020 A

19/01/2021 30 21/12/2020 A
07/01/2021 18 12

Luciana de Souza Guerra 4155 17/12/2019 A
16/12/2020 1472/2020 21/12/2020 A

19/01/2021 30 21/12/2020 A
05/01/2021 15 15

Leandro Cesar Gehlen 7666 17/12/2019 A
16/12/2020 1472/2020 21/12/2020 A

19/01/2021 30 21/12/2020 A
03/01/2021 14 16

Danubia Coradini 4980 17/12/2019 A
16/12/2020 1472/2020 21/12/2020 A

19/01/2021 30 21/12/2020 A
11/01/2021 22 8

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos
retroativos a 30 de dezembro de 2020.

Sorriso, Estado de Mato Grosso em 03 de fevereiro de 2021.

              Assinado Digitalmente
                                                                                       ARI GENÉZIO LAFIN

                                                                                        Prefeito Municipal
Dê-se ciência. Registre-se.
Publique-se. Cumpra-se.

              Assinado Digitalmente
ESTEVAM HUNGARO CALVO FILHO
         Secretário de Administração